
UCHWAŁA  NR 221/444/2024 

ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 28 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 64/106/2020 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 21 maja 2020 r.  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Wąbrzeźnie do realizacji programu „Aktywny samorząd” 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.  

z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 64/106/2020 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wąbrzeźnie  

do realizacji programu „Aktywny samorząd” zmienionej uchwałą Nr 217/431/2024 Zarządu Powiatu  

w Wąbrzeźnie z dnia 14 lutego 2024 r. § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1. Udziela się Pani Justynie Przybyłowskiej - Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Wąbrzeźnie pełnomocnictwa do: 

1) dokonywania czynności prawnych związanych z realizacją pilotażowego programu „Aktywny samorząd” 

finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych; 

2) dokonywania czynności prawnych związanych z realizacją programu „Aktywny samorząd” 

finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wąbrzeźnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 14 lutego 2024 r. 

 

 

Zarząd Powiatu 

Krzysztof Maćkiewicz  

Karol Sarnecki  

Bożena Szpryniecka  

Wiesław Siciński  

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CBEFCBD-1DF3-4703-8668-8AD09F6E5018. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Zarząd Powiatu Wąbrzeskiego zawarł z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

w dniu 7 maja 2018 r. umowę nr AS3/000043/02/D w sprawie realizacji pilotażowego programu „Aktywny 

samorząd”. Realizację przedmiotowego programu powierzono Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w 

Wąbrzeźnie. Zgodnie z treścią programu stanowiącą załącznik do uchwały nr 19/2023 Rady Nadzorczej PFRON z 

dnia 29 września 2023 r., w rozdziale I nazwa programu uległa zmianie z pilotażowy Program „Aktywny 

samorząd” na Program „Aktywny samorząd”. Wobec dokonanej zmiany nazwy programu zasadne jest podjęcie 

niniejszej uchwały. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CBEFCBD-1DF3-4703-8668-8AD09F6E5018. Uchwalony Strona 2


